
U C H W A Ł A Nr XXXIV/197/2018  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 23 marca 2018r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 85.460 zł: 
a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 85.460 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 11.866.581 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady  Gminy  Tarnówka  z  dnia  31  
stycznia 2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 16.766.993 zł.  
2) w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 85.460 zł: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 11.460 zł; planowane wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą 11.764.036 zł 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 74.000 zł; planowane wydatki majątkowe po 
zmianach wynoszą 6.124.034 zł 

c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady  Gminy  Tarnówka  z  dnia  31  
stycznia 2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 17.888.070 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 2 zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę      
62.915 zł. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach wynosi 188.248 zł. 
 
§  3. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 354.671 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 143.050 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w § 8 
zwiększa się wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych o kwotę 
2.884 zł. Plan po zmianach wynosi 38.684 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
  

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 93 027,003 882 562,00 3 789 535,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 93 027,00 2 159 337,002 252 364,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 252 364,00 - 93 027,00 2 159 337,00

852 Pomoc społeczna 7 567,00128 293,00 135 860,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 267,00 7 267,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 267,00 7 267,00

16 852 453,00 16 766 993,00- 85 460,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/197/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 23.03.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski




BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62 915,002 489 441,00 2 552 356,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 62 915,00 2 517 106,002 454 191,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 359,00 62 915,00 1 270 274,00

600 Transport i łączność - 12 316,762 898 296,00 2 885 979,24

60016 Drogi publiczne gminne - 12 316,76 2 885 979,242 898 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 296,00 - 12 316,76 110 979,24

700 Gospodarka mieszkaniowa - 74 000,001 274 923,00 1 200 923,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 74 000,00 1 200 923,001 274 923,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 666,00 - 74 000,00 147 666,00

758 Różne rozliczenia - 62 915,00364 550,00 301 635,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 62 915,00 301 635,00364 550,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 251 163,00 - 62 915,00 188 248,00

801 Oświata i wychowanie - 17 000,003 432 003,00 3 415 003,00

80101 Szkoły podstawowe - 17 000,00 1 991 262,002 008 262,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 346,00 - 7 000,00 80 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 477,00 - 5 000,00 1 263 477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 814,00 - 5 000,00 257 814,00

851 Ochrona zdrowia 2 884,0063 900,00 66 784,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 884,00 38 684,0035 800,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 204,00 3 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 - 320,00 17 080,00

852 Pomoc społeczna 7 567,00722 298,00 729 865,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 10 300,0010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 294,00 10 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/197/2018   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 23.03.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 267,00 26 267,0019 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 7 267,00 26 267,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 643,0073 479,00 75 122,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 643,00 2 143,00500,00

3240 Stypendia dla uczniów 500,00 1 643,00 2 143,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 762,76421 857,00 427 619,76

92195 Pozostała działalność 5 762,76 48 052,7642 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 290,00 5 762,76 38 052,76

926 Kultura fizyczna 0,00147 654,00 147 654,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 85 950,0085 950,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 63 000,00 63 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
78 000,00 - 63 000,00 15 000,00

17 973 530,00 17 888 070,00- 85 460,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski




Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

41 414,00 41 414,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 414,00 41 414,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
124,00 124,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 300,00 300,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 0,00 294,00 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 520,00 2 520,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 2 520,00 2 520,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

2 101 424,00 2 101 424,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 069 423,00 2 069 423,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 19 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Załącznik Nr 3 o uchwały Nr  XXXIV/197/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 23.03.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.



4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 3 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,00 2 525,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 2 440,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 186,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 478 707,00 1 478 707,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 375 613,00 1 375 613,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 960,00 1 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 055,00 1 055,00

3 636 238,00 300,00 3 636 538,00 3 636 238,00 300,00 3 636 538,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2018r.

Razem:

Razem: Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

5 900

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na 
zw rot kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

11 800

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 7 300

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

5 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz 
dzieci do szkoły 18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu sanitarnego 9 600

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

3 204

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce 288 867

288 867 0 65 804

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

8 050

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y 
przydomow ych oczyszczalni ścieków 12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 3 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Osów ce 5 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Piecew ie 5 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Tarnów ce 20 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 63 000

926 92695 2830 Dotacja na organizację imprez sportow ych 15 000

0 0 143 050

288 867 0 208 854

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2018r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwa ły Nr  XXXIV/197/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 23.03.2018r. 
w sprawie zm ian w budżecie gm iny na 2018r.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

700 70005 4210 7 368,90 Zakup materiałów do utwardzenia placu w rejonie szkoły i kościoła 600 60016 4210 10 500,00
700 70005 6060 14 000,00 Zakup fontanny 10 500,00
700 70005 6060 9 000,00 Zakup sprzętu na plac zabaw 700 70005 4210 48 387,74
921 92195 4210 2 700,00 zakup taboreta elektrycznego 48 387,74

33 068,90 900 90003 4210 1 320,00
900 90015 6060 28 333,69 Zakup lamp drogowych 1 320,00

28 333,69 900 90004 4210 16 648,22
600 60016 4210 10 500,00 Zakup tłucznia do remontu drogi 16 648,22
921 92195 4210 5 762,76 Zakup sprzętu agd 900 90095 4210 2 000,00

16 262,76 2 000,00
700 70005 4210 1 317,70 Zakup gabloty ogłoszeniowej 921 92195 4210 18 051,85
700 70005 4210 1 362,85 Zakup sprzętu zabawowo-ruchowego na plac zabaw 18 051,85
700 70005 6060 11 582,21 Zakup wyposażenia placu zabaw 926 92695 4210 8 203,40
900 90095 4210 2 000,00 Zakup lampy drogowej 8 203,40

16 262,76
700 70005 6060 13 242,24 Budowa wiaty integracyjnej 105 111,21
900 90004 4210 1 000,00 Zakup rośl in ozdobnych
926 92695 4210 4 000,00 Zakup zestawu do koszykówki 700 70005 6060 74 749,47

18 242,24 74 749,47
700 70005 4210 22 511,70 Zakup materiałów do budowy wiaty 900 90015 6060 28 333,69

22 511,70 28 333,69
700 70005 4210 1 500,00 Zakup materiałów elektrycznych do wyposażenia wiaty 
700 70005 4210 315,00 Zakup impregnatu do drewna 103 083,16
900 90003 4210 1 320,00 Zakup koszy na śmieci
900 90004 4210 1 559,00 Zakup  parasoli ogrodowych 208 194,37
921 92195 4210 522,00 Zakup ławek
921 92195 4210 3 839,09 Zakup wyposażenia agd  (sala wiejska)
921 92195 4210 2 000,00 Zakup upominków za uczestnictwo w konkursach
921 92195 4210 228,00 zakup stojaków na rowery
926 92695 4210 4 203,40 Zakup zestawu do tenisa ziemnego i koszty do pi łki siatkowej

15 486,49
700 70005 6060 14 904,29 Zakup materiałów i urządzeń na plac przy wiacie

14 904,29
700 70005 4210 14 011,59 Zakup materiałów do pokrycia dachu wiaty

14 011,59
700 70005 6060 12 020,73 Budowa placu zabaw
921 92195 4210 3 000,00 Zakup namiotu 

15 020,73
900 90004 4210 8 000,00 Zakup rośl in ozdobnych
900 90004 4210 6 089,22 Zakup materiałów do wykonania palisady

14 089,22
208 194,37

Plecemin
Razem

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Bartoszkowo

Piecewo

Osówka

Ptusza

Płytnica

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Tarnówka I

Tarnówka II

Tarnowiec

Sokolna

Węgierce

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacj i budżetowej

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXXIV/197/2018
Rady Gminy Tarnówka z dnia 23.03.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. 

 

Na podstawie pisma Nr ST3.4750.1.2018 z dnia 13.02.2018r. Ministra Finansów, w 
którym zostały podane ostateczne kwoty subwencji na 2018r. oraz planowane na 2018r. dochody 
z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych zmniejszono: 
- cześć oświatową subwencji ogólnej o kwotę 93.027 zł (rozdział 75801). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.65.2018.4 z dnia 01.03.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 7.267 zł na dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (rozdział 85230).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.18.2018.8 z dnia 29.01.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 300 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego za I kwartał 2018r. dla odbiorców wrażliwych oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie (rozdział 85215). 
 Zabezpiecza się kwotę 3.204 zł z przeznaczeniem na zakup usług w Ośrodku Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pile w zakresie działań profilaktycznych dla 
przebywających  osób  nietrzeźwych  z  Gminy  Tarnówka.  W  związku  z  tym  dokonuje  się 
stosownych zmian w wydatkach w ramach rozdziału 85154. 
 Na podstawie pisma Nr ZS.3120.1.2018 z dnia 27.02.2018r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce zmniejszono budżet jednostki w rozdziale 80101 o kwotę 17.000 zł. Korekta planu 
finansowego związana jest ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na rok 2018.  
 W związku z rozstrzygnięciem przetargowym na przedsięwzięcie pn.: „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w Tarnowcu” zwiększa się o kwotę 62.915 zł wydatki na to 
zdanie w rozdziale 01010.   

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy jn.:  
1) w rozdziale 60016 § 4210 zmniejsza się o kwotę 10.554 zł wydatki na utrzymanie dróg 

gminnych; 
2) w rozdziale 70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 70.000 zł wydatki na zakup koparki w 

związku z rezygnacją z zakupu;                          
3) w rozdziale 85415 § 3240 zwiększa się o kwotę 1.643 zł wkład własny gminy do dotacji od 

Wojewody na pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (stypendia). 
W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 

stycznia 2018r. dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na 2018r. W związku z zebraniem 
sołeckim w sołectwie Tarnowiec w dniu 22 lutego 2018r. zmieniono kwotę na zadanie dotyczące 
zakupu tłucznia do remontu drogi (rozdz. 60016 § 4210) zmniejszając je o kwotę 1.762,76 zł. 
Usunięto zadanie dotyczące zakupu garażu blaszanego (zmniejszono o kwotę 4.000 zł rozdz. 
70005 § 6060). Dodano nowe zadanie w rozdz. 92195 § 4210 - zakup sprzętu agd i 
zabezpieczono kwotę na to zadanie w wysokości 5.762,76 zł. 
W związku z tym dokonuje się stosownych zmian w tym załączniku zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały oraz w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2018r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92605 – Pozostała działalność z § 2830 do          
§ 2820 w kwocie 63.000 zł dla klubu LKS Tarnovia Tarnówka (załącznik Nr 4). 

W rozdziale 01010 § 6230 zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na dofinansowanie do budowy 
studni zmniejszając o tą kwotę dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Powyższa zmiana skutkuje dokonaniem stosownych zmian w załączniku Nr 5 do uchwały                       
Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem   
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


